

SPINNPOSTEN

Nr 3-2020



Lax, Salmo salar

SFK Spinnaren





Patrik Rickard med en rödspätta på 1095 g från Öresund.



Medaljörerna vid KM i kustfiske.

Spinnpost nr 3 – November 2020

Ordföranden har ordet

Vi är tyvärr fortfarande mitt uppe i pandemin. När det såg ut som att vi skulle kunna börja återuppta våra aktiviteter inomhus så ökande smittspridning av Covid-19 i samhället igen. Vi har ändå lyckats genomföra ett antal KM-tävlingar och utfärder där vi i en del fall har fått begränsa antalet deltagare för att få det så säkert som möjligt.

Året som gått har genomförts bra och vi har fått nya medlemmar som är intresserade av att följa med på våra KM och utfärder, vilket jag tycker är glädjande. Även ungdomssektionen har börjat komma igång, vilket är mycket lovande.

Vi lyckades genomföra en mycket trevlig familjedag tillsammans med Svenska Castingförbundet och hade det inte varit för viruset så hade vi troligen haft fler samarbeten under året. Ute i Sallerupsdammen har besökstalen slagit rekord. Om det kommer att fortsätta under 2021 återstår att se, men många av de åtgärder vi har gjort har lett till ett ökat besök i Sallerup. Vi behöver dock fortfarande hjälp av er medlemmar med att bli bemanna försäljningsboden. Om vi kan bli fler så blir det inte så betungande för någon. Vi behöver även hjälp med skötsel av anläggningen under hela året. Vi har några planerade dagar där vi försöker att göra kraftsamlingar och fixa mycket på en gång, men träd, buskar, gräs växer hela tiden och behövs hållas efter. Även skötsel av bryggor och byggnader med mindre reparationer behöver göras under året.

Sillfisket blev glädjande nog välbesökt i år, så vi kör på igen nästa år. Vi testade Sunnedamm och tyckte att det var en mycket trevlig anläggning, så vi gör nya besök 2021. Vinnalt kommer vi inte att glömma, inte så mycket för fisket, som tyvärr var trögt, utan för att Niels halkade så olyckligt att han bröt benet och fick hämtas med ambulans. Han har dock kvar sitt goda humör men fiskesuget får han hålla stängen tills han kan ta sig runt på egna ben igen.

I Mångfisken ser det ut att bli en kamp mellan Andreas och Patrik, som är de som är flitigast med att anmäla fisk. Anmäl fisk du med och skicka även med ett foto på fångsten, gärna ett där du själv är med, så deltar du i en tävling och kan vinna fina priser. Tyvärr är det väldigt få juniorer som anmäler någon fisk.

Till sist så får jag be er alla att tvätta händerna ofta och länge samt sprita dem. Håll avstånd och se till att vara ute och fiska. Vi blickar fram mot 2021 och hoppas att vi kan komma lite närmare normala förhållanden då.

Jag önskar er alla en God Jul och Ett Gott Nytt År.

Micke

Veteranerna

Covid-19 utbrottet minskade veteranfisket under årets första månaderna, men under sommaren ökade det något, fast nu med två meters avstånd. Många av oss veteraner tog ett stort ansvar under sommarns ungdomsfiske och höstlovsfiske. Bra jobbat, det ger klirr i klubbkassan.

Vi pensionärer har gott om tid under dagtid, därför frågar jag dig om du också kan hjälpa till att sitta i boden och ta betalt för fiskekort? Blotta närvaron av folk i betalningsboden avskräcker från tjuvfiske. Det räcker med några timmar i veckan. Hör av dig till Inge Ahlberg på telefon 070-847 03 74 eller till Michael Hammarlund på 076-797 90 90.

Klubbens veteransektion hade sin första fiskeutfärd efter semestern till Brostorp på Linderödsåsen. Vid dagens slut konstaterade vi att dagens fångst blev två regnbågar och en öring. Höstens planerade VM (veteranmästerskap) i Landskrona blev inte av då ingen anmält sitt intresse. Jag vill gärna tro det berodde på att Covid-19 hade ökat igen under hösten och inte på grund av jag inte hade möjlighet att vara med.

Vi har tidigare kommit överens om att tre personer är ett minimum för att genomföra fiskeutfärdar, och att vi ALLTID har samling på den plats vi skall fiska för dagen, om inte annat meddelas. Du anmäler dig enkelt genom att svara på det sms du får av mig, och ingen annan än jag kan se vad du svarar. Du kan också anmäla dig på mail till nhbnielsen@hotmail.com eller på telefon 0737 835 753.

Under ett par onsdagar under hösten hade vi veteraner utöver fisket andra klubbaktivitet under dagtid. Bland annat hade vi en kort utbildning i flugfiske, vi rökte fisk så det stod gnistor om det, och vi grillade korv och hjälpte varandra med olika utrustningsproblem inför nästa klubb-/veteranfiske. Vid den senaste klubbträffen hade vi gemensam lunch som bestod av ärtsoppa, med knäckebröd och ost som avslutades med kaffe och kaka.

Avslutningsvis får jag meddela årets julbord för oss veteraner tyvärr inte blir av i år på grund av smittorisken med Covid-19.

Nisse

Nytt från Sallerupsdammen

Ungdomar och familjer har upptäckt Sallerupsdammen och SFK Spinnarens skollovsfisken. Höstlovet vecka 44, som bjöd på bra fiskeväder, lockade 195 ungdomar i åldern 9-16 år att prova fiskelyckan. Efter att fått lite instruktioner i kastteknik kunde även de som inte tidigare fiskat handskas med våra utlåningsspö. Precis som till sommarlovsfisket kom det föräldrar som skulle lämna sina barn till skollovsfisket. När vi förklarade att man måste ha fyllt 9

år för att få fiska och att det var föräldrarna själva som måste stanna och se till sina fiskande barn, så blev några förbannade och skrek på vår personal samt idiotförklarade dem. Man undrar vad deras barn tänkte när de hörde sina föräldrar uppföra sig på det sättet. Positivt var att det landades många fiskar av de 250 kilo regnbågar som satts i till höstlovsfisket.

Vi hade tyvärr besök av vandaler i mitten av september som roade sig med att sparka, bryta och slå sönder staketet vid parkeringen och mot Särslövsvägen. Tyvärr täckte inte våra kameror området helt ut mot vägen, så vandalererna kom undan.

Under vecka 46 genomförde vi en stor upprustning runt damm 2 med att klippa träd och röja buskar. En flismaskin hyrdes in för att vi skulle kunna använda det flisade materialet vid dammen istället för att köra det till tippen. Det var ett 20-tal medlemmar som engagerade sig arbetet och som tack fick de avsluta veckan med att fiska i båda dammarna.

Våra nya bryggor och material till räcken och staket har kommit på plats genom insats av flera av våra medlemmar. De gamla bryggorna ligger kvar vid dammen men skall lyftas upp på backen när det blir körbart för en kranbil. Av säkerhetsskäl kommer brygga 4 och 6 inte att vara tillgängliga för fiske förrän räckena finns på plats. Handikappväg för rullstol och rullator samt HCP-plats för fiskande med begränsad rörlighet kommer snart att påbörjas.

Damm 2 har under 2020 varit uthyrd vid ett antal tillfällen till företag, föreningar och privatpersoner. Den 21 november hade Solusion Team AB hyrt damm 2 för en höstaktivitet. De hade riktigt otur med vädret men lyckades ändå landa ett antal regnbågar.

Vaktrundor görs dels av Örestad Bevakning, dels av medlemmar med Länsstyrelsens utbildning för vaktbemyndigande samt av egna medlemmar med klubbens fisketillsynsbricka. Detta har renderat i minskat tjuvfiske och gängen på bryggorna under kvällstid har försvunnit. Fortfarande smyger tjuvfiskare upp från vägen in till damm 2 för att meta med lysflöte i mörkret. Under kommande fiskesäsong 2021 kommer även vaktrundor med hundförare att göras efter mörkrets inbrott.

Var blev Ni av? alla Ni som gärna skulle hjälpa till med bemanning av säljboden? Eftersom Olle inte längre kör bussen och Henry inte har bussbiljett, så behöver vi hjälp av klubbens medlemmar med bemanningen. Hittills är det bara ett mindre antal medlemmar som ställt upp.

Sallerupsdammarna kommer att vara öppna för fiske under vintern om det är isfritt.

Inge Ahlberg

Ungdomar

Den 16 september väckte Göran Brandt och Johnny Nyberg liv i den sedan länge sovande ungdomssektionen. Vid de första träffarna kunde vi fiska mört i Sallerup damm 1 tills det blev mörkt, och sen gick vi inomhus och pratade lite om olika fiskeutrustningar och fiskemetoder. Johnny visade flugbindning, och de ungdomar som ville fick prova att binda en fluga. Onsdagen i höstlovet fiskade vi efter regnbåge, och det kom upp ett par stycken.

När Covid-situationen försämrades bestämde vi att bara träffas utomhus. Vi grillade en kväll, och beslöt där att vi skulle prova lyckan i Malmö kanal. Kanske skulle vi kunna lura någon abborre. När det här skrivs har vi hunnit med två onsdagsträffar vid kanalen, med magert resultat. Albin lyckades fånga 2 abborrar på flötmäte första gången. Andra gången kom det upp en abborre.

Vi träffas varje onsdag kl. 18 – 20, så länge vädret är OK och intresse finns. Helgen den 16-17-18 april 2021 har vi planer på att ordna en utfärd till Harasjömåla. Hur det kommer att fungera beror på Covid-läget, men klart är att någon form av träff blir det där.

Göran o Johnny



Kust- och flugfiskesektionen

I år har det inte varit roligt att försöka få ihop träffar och verksamhet på torsdagarna. När det såg ut som om det skulle ljusna och vi kunde öppna upp dörren till klubbstugan, så var det bara att slå igen den igen. Det ser inte ut som att vi innan nyår kommer att öppna upp igen. Vi hoppas att detta långa uppehåll inte påverkar den fina verksamhet och gemenskap som vi hade fått igång inom sektionen. Vi hoppas att vi nästa år har fått ner smittspridningen så vi kan träffas igen.

Dags att betala medlemsavgiften !!!!

Nu är det snart ett nytt år. Dags att erlægga årsavgiften för 2021.

Enligt klubbens stadgar skall årsavgiften vara betald senast 28 februari.

Du som är hedersmedlem, eller betalt medlemsavgiften sent under 2020 och fått besked om att den gäller även för 2021, kan bortse från inbetalningskortet.

Medlemsavgifter för 2021

Senior: 350 kr

Junior: 100 kr (t.o.m. det år man fyller 19 år)

Pensionär: 250 kr

Familj: 450 kr (2 vuxna och barn t.o.m. 19 år)

Avgiften insättes på klubbens bankgiro 5936-8480 (OBS! Nytt bankgironummer).

Det går även bra att betala medlemsavgiften via Swish till nummer 123 274 14 78.

Glöm inte att ange ditt namn och att inbetalningen gäller medlemsavgift för 2021.

Kassören meddelar att klubben har för avsikt att inte använda Plusgiro efter 2021. Var därför vänliga och använd inte Plusgiro.
Använd istället Bankgiro 5936-8480!

Nominering av styrelseledamöter

Då vi p g a Coronapandemin inte har kunnat ha något höstmöte med nominering av styrelseledamöter, så publicerar vi här namnen på de vars styrelsemandat kvarstår och de vars mandat går ut, samt vilka som är nominerade.

STYRELSE

Michael Hammarlund	ordförande	avgående
Göran Brandt	kassör	kvarstår
Mohamad Zrewill	sekretera	kvarstår
Göran Andersson	ledamot	avgående
Lennart Bundy	ledamot	avgående
Inge Ahlberg	ledamot	kvarstår
Tore Nilsson	ledamot	avgående
Bengt Larsson	suppleant	avgående
Mikael Larsson	suppleant	avgående

NOMINERINGAR

Ordförande	2 år	Michael Hammarlund
Ledamot	2 år	Göran Andersson
Ledamot	2 år	Tore Nilsson
Ledamot	2 år	Lars Kristensen
Suppleant	1 år	Lennart Bundy
Suppleant	1 år	Robert Håkansson
Suppleant	1 år	Bengt Larsson
Suppleant	1 år	Andreas Rosenberg

Glöm inte att det är fritt att nominera ledamöter t o m årsmötet.

OM vi inte kan hålla årsmötet innan februari månads utgång och måste skjuta det på framtiden, kommer den nu valda styrelsen att få fortsatt uppdrag att förvalta föreningen fram till nästa årsmöte.

Familjedag 22 augusti

Vi lyckades hålla en familjedag tillsammans med Svenska Castingförbundet och vädret var även på vår sida. Det blev en mycket lyckad och trevlig tillställning där Castingförbundet visade upp en del tävlingsgrenar och man fick prova på både spinn och fluga. Förutom ett lotteri fanns det även en tipsrunda och någon som sålde fiskeprylar på loppis. Deltagarna fick även fiska i dammarna och behålla en fisk under tiden som familjedagen pågick, och det var några stycken som fick upp ett par fina fiskar som de kunde ta med sig hem.

Förslag på KM, utfärder och aktiviteter 2021

2021-01-24	KM i pimpelfiske
2021-02-03	Veteranerna, pimpelfiske
2021-02-14	Utfärd pimpelfiske
2021-02-28	Årsmöte
2021-03-06	Premiär Sallerup
2021-03-10	Veteranerna, Sallerup
2021-03-14	Utfärd Havsöringfiske
2021-03-20	Medlemsfiske Sallerup
2021-03-27	Utfärd Gäddfiske Sövdesjön
2021-04-09-10	Utfärd Regnbågsfiske Sunnedamm
2021-04-14	Veteranerna, Björkadammen
2021-04-17-18	Ungdomsfiske Harasjömåla
2021-04-25	KM i torskfiske
2021-05-05	Veteranerna, Torskfiske Landskrona
2021-05-15	KM i horngädda
2021-05-29	KM i flugfiske, Sallerup
2021-06-02	Veteranerna, Rögle dammar
2021-06-05	KM i mete, Sallerup
2021-06-06	Medlemsfiske Sallerup
2021-08-07	KM i insjöfiske, Ringsjön
2021-08-21	Medlemsfiske Sallerup
2021-08-28	Familjedag, Sallerup
2021-09-08	Veteranerna, Båt Limhamn
2021-09-11	KM i sill
2021-10-02	KM i spinnfiske, Sallerup
2021-10-03	Veteranerna, VM i Citadellet
2021-10-07-08	Utfärd Regnbågsfiske Sunnedamm
2021-10-16	Höstmöte
2021-10-23	KM i plattfiske
2021-11-03	Veteranerna, fiskrökning
2021-11-06-14	Underhållsvecka i Sallerup
2021-11-21	KM i havsfiske
2021-12-06	Lussemys i Sallerup

Alla datum är osäkra då inga båtar, aktivitetsansvariga m m är bokade eller satta. Det är bara Sunnedamm som är bokat.

Årets största fisk 2020

Bo Johnsson Abborre 2120 g 133 %

Årets största flugfångade fisk 2020

Michael Hammarlund Regnbåge 4260 g 71 %

Årets största fisk juniorer 2020

Casper Andersson Kryhl Sandskädda 180 g 40 %

Ställningen i Mångfisken 2020-11-24

1. Andreas Rosenberg 145 p
2. Patrik Rickard 122 p
3. Bo Johnsson 65 p
4. Michael Hammarlund 59 p
5. Niels Nielsen 51 p
6. Sven-Erik Rickard 41 p
7. Mohamed Zrewill 28 p
8. Karl-Åke Månsson 21 p
9. Mohamed Achhab 18 p
10. Mats Nilsson 16 p
11. Casper Andersson Kryhl 11 p



Tävlingar och utfärder

KM i sillfiske 12 september

Det var glädjande att Gåsafisket i år lockade så många deltagare att vi kunde fylla en båt och slapp att lägga ner detta sillfiske med lång tradition. Glädjande var även att det var många nya medlemmar och nya juniorer samt en kvinnlig deltagare som var med på utfärden. Vi hade abonnerat M/S Tumlarren med Uffe som skeppare och han visste som vanligt var han skulle leta efter fisken. På första stoppet drev vi i ca 3 km och hade ett makalöst fiske efter både sill och makrill. Jag tror att många var rätt nöjda med dagen. Dagens segrare blev Patrik Rickard med 192 sillar och på andra plats kom Sven-Erik Rickard med 155 st. Tredjeplatsen knep Jan Lysell med 124 st. På juniorsidan vann Albin Svensson med 40 sillar och Casper Andersson kom på andra plats med 9 st. Casper blev lite sjösjuk så han kunde tyvärr inte fiska hela tiden. Tyvärr hade vi bara en kvinnlig tävlande denna gång, vi hoppas på fler för att kunna ge ut ett pris i den kategorien. Totalt kom det upp 1436 sillar på 18 man (en försov sig och 3 st dök inte upp!!) Vi fick även denna dag upp 252 makrillar och en godkänd torsk som Inge fick, Micke fick även en fin makrill på 830g.

Efteråt hade vi en trevlig stund vid klubbstugan i Sallerup där Niels hade fixat ärtsoppa med knäckebröd och ost till oss. Göran B såg till att Nisse inte gick lottlös från att ha fixat ärtsoppa till oss, han fick sill till tack. Efter ärterna hade vi lottdragning på gåsalotteriet och där fick Tore Holm kycklingen, Jan Lysell ankan och Lothar Neibuhr gåsen. Vinnarna får själva köpa en vara av det de vann, så fixar Göran Brandt att de får betalt för vinsten mot uppvisat kvitto.

Flugfiske i Sunnedamm 1-2 oktober

Sunnedamm, som ligger en liten bit utanför Markaryd, var ett nytt vatten för många av oss. De flesta anlände dagen innan och vi plockade snabbt ihop fiskespön och gick ut. Ett antal fiskar kom upp innan vi avbröt för mörkret. Efteråt satte vi oss ute på altanen i den ljumma höstkvalLEN och fiskehistorierna gick varma innan vi avslutade och kröp till sängs för att börja fisket igen på morgon kl 07:00.

Vi hade ett mycket bra fiske även denna dag och när vi bröt för lunch på grillkorv med bröd som Inge grillade, hade alla fått fisk. Fisket blev trögare efter lunch och vid tvåtiden var det många som avbröt och började städa stugorna istället. När vi summerade fiskehelgen så kunde vi räkna ihop 27 fiskar på 9 man. Vi hade fått ett pris som innefattade 3 fiskar per deltagare mot normala 2 fiskar.

Sunnedamm var en mycket trevlig bekantskap med en stor damm och en ström men många ställen att stå på utan problem med att kasta. Poolerna var tillräckligt stora för att hålla mer än en fisk och fisken var stridbar. Tore Holm fick hålla på i nästan en halvtimme med en regnbåge innan det var tid för håven. 4090g vägde den och blev turens största fisk. Hit kommer vi att åka igen.



KM i flugfiske 10 oktober

KM i Flugfiske gick av stapeln i Sallerup damm 2. Vi fiskade mellan kl 08-12 för att sedan ha prisutdelning. Fisket var mycket trögt men fisk syntes lite här och där men det var inte någon fluga som vi presenterade som verkade extra smarrig. Totalt kom det upp 5 fiskar fördelade på 5 man av de 19 som fiskade av de 25 som var anmälda. Inför nästa år blir det så att man skall ha betalat innan ett visst datum för att vara säker på sin plats. Har man inte betalt kan någon annan få platsen. Vi måste säkerställa att vi kan fylla upp vissa av våra eftertraktade turer samt att vi vet hur mycket det kommer att kosta klubben. Efter fisket var det prisutdelning och fika vid klubbstugan. De som ville kunde fylla upp sin kvot genom fortsatt fiske men det var endast 5 medlemmar som fortsatte fiska.

Klubbmästare blev Kjell Winblad som fick tyngsta fisk på 1,99 kg. Isac Larsson vann juniortävlingen då han var enda deltagaren.

KM i plattfiskmete 18 oktober

En av de populäraste fisketurerna som vi anordnar är mete efter plattfisk från båt. Vi åkte ut med Vandia och Tomas bakom rodet för att se om sandskäddor, skrubbor och rödspättor var på hugget. Först en tur över till danska sidan för att bunkra upp mask och sedan kunde fisket börja. Vi valde att endast ha ett platsbyte på båten under hela tävlingen samt att alla plattfiskar skulle räknas, men ville man behålla fisken var minimimått 25 cm för sandskädda och 30 cm för övriga. Fisket var mycket trögt även om vi tyckte att vi hade vädret på vår sida, men kanske de nordliga vindarna var orsaken. Tomas gjorde vad han kunde och testade på många ställen men det hjälpte föga. Vi kunde till sist kora Rasmus Brännlund till segrare med 19 flatfiskar, vilket i de flesta fall brukar vara vad de som får sämst ligger på. Två blev Patrik Rickard och trea Mats Nilsson.



I juniorklassen vann Willy Strömberg före Morris Strömberg och Melker Wiklund.

Regnbågsfiske i Ekdala 23-24 oktober

Utfärden till Ekdala blev av även om vi ett tag trodde att vi skulle få ställa in, men vi lyckades ändå få till det med 12 anmälda. Vi blev 9 st som åkte upp dagen innan och sov över och hade lite samkväm på kvällen. Esad visade lite flugbindning innan det blev dags att natta kudden.

På lördagen kom resten av gänget upp och vi började fisket vid halvåtta tiden, då hade det blivit så pass ljusst att man kunde gå utan pannlampa. Det småregnade lite hela tiden och var lite kyligt i luften. Fisket visade sig även vara trögt, i strömmen såg man inte så stor aktivitet men i dammen var det lite mer fisk synlig. Vi höll lunch vid 12-tiden då Göran startat grillen och slängt på ett gäng korvar och vi lät oss väl smaka. Regnet hade som tur var avtagit så vi kunde äta i det fria. Fisket fortsatte efter korvätningen men det var fortfarande mycket trögt och samma scenario som på förmiddagen. Ett par fiskar i 3 – 4 kg klassen fångades i dammen, några mindre i strömmen. Alla fick inte fisk denna dag och vad fisken högg på var verkligen varierande. En del fångades även på spinn, som man fick använda i dammen. Hur många det blev totalt har jag tyvärr inga uppgifter om men skulle tippa på 15 st. Isac som var enda junior fick en fin fisk i strömmen.

Regnbågsfiske i Vinnalt 31 okt - 1 nov

Den här utfärd blev verkligen inte som planerat. Först planerade vi att ha den i april men det satte Coronan stopp för, och nu när vi äntligen hade fått ett nytt datum som passade så höll viruset på att ställa till det igen. För att inte sprida någon smitta beslöts att man fick pengarna tillbaka ifall man stannade hemma i något förkylningssymptom. Två stycken av de 12 valde detta alternativ, då de på fredagen kände sig snuviga.

På lördagen så åkte alla upp för att installera sig i stugorna och fiska, vi hade fiske från kl 12 till 12 dagen efter. Nu hände det som inte bör hända, men när deltagarna gick upp från parkeringen för att titta lite snabbt på vattnet så halkade Niels i gräset och föll så illa att han bröt benet. Ambulans fick tillkallas och han transporterades till Halmstads sjukhus där han fick ligga kvar längre än tänkt innan han hamnade i Malmö och till sist fick komma hem. Han har nu benet i en ställning, och fiske är inte att tänka på för hans del på ett antal veckor framöver.

De övriga som var kvar blev tagna av situationen men det fanns inte så mycket mer man kunde göra än att fiska. På kvällen bjöd klubben på en korvmeny som Goja sammanställt och som serverades i grillkåtan. På morgonen så bjöd även klubben på frukost innan fisket började.

Tyvärr så var fisket inte alls bra denna helg och det blev endast 4 fiskar som kom upp på 11 man.

KM i kustfiske 21 november

KM i kustfiske blev inte den soliga och sköna höstdag som hade beställts, istället fick vi snålblåst och regn. Vi blev 10 st som trotsade vinden och regnet. Fisket verkade att bli lovande då tre fiskar kom upp inom 10 min, men

sedan blev det segt och det var långt mellan huggen. Anders fick en havsöring en bit in i tävlingen som fick simma tillbaka, annars var det sej, sand-skädda, skrubba, torsk och smörbult som kom upp. Dagens segrare blev Anders med 3 arter som gjorde han att fick ihop 80 poäng. På andra plats kom Andreas, även han med 3 arter men inte lika stora då han fick ihop till 70 poäng. Sedan var det tajt mellan Göran B och Casper då de båda hade 45 poäng men Göran gick segrande ur striden på vikt då han hade 770 g mot Caspers 580 g så han tog tredje platsen. Casper kom därmed på fjärde plats och Bernard på femte plats med sina 3 sejar och 30 poäng. Resterande blev utan fisk och poäng. Casper som var enda junior som fick fisk vann därmed junior tävlingen.

Fiskrökning i Sallerup 22 november

En dag för fiskrökning var planerad i Sallerup som Niels skulle hålla i, men på grund av hans benbrott fick Lars Kristensen hoppa in som reserv och ta fram utrustning och förbereda ifall någon skulle komma. Nu blev vi inte så många så vi behövde bara köra en omgång och jag kan säga att det blev gott och tog slut snabbt så vi lär få starta röken fler gånger.



Stormästaren 2020

Eftersom KM i havsfiske blev inställt är nu slutställningen i Stormästaren klar. Vinnare blev Patrik Rickard med Andreas Rosenberg på andra plats och Göran Brandt på tredje.

		29-feb KM kust	26-apr KM torsk	09-maj KM spinn	16-maj KM horng	01-aug KM insjö	08-aug KM mete	12-sep KM sill	10-okt KM fluga	18-okt KM flatfisk	21-nov KM kust	Summa
1	Patrik Rickard	12	15	b0	7	15	15	15	0	12	X	91
2	Andreas Rosenberg	b0	4	12	15	10	10	X	8	1	12	72
3	Göran Brandt	X	1	b0	0	12	12	1	0	7,5	10	43,5
4	Michael Hammarlund	b0	7,5	0	12	X	6	1	7	1	0	34,5
5	György Hegedus	X	X	8	8	X	8	5,5	0	X	X	29,5
6	Sven-E Rickard	10	X	X	X	X	X	12	X	1	X	23
7	Rasmus Brännlund	X	7,5	X	X	X	X	X	X	15	X	22,5
8	Anders Sonesson	X	X	X	X	X	7	X	X	X	15	22
9	Mats Nilsson	X	12	X	X	X	X	X	X	10	X	22
10	Kjell Olsson	X	X	X	10	0	X	5,5	X	1	X	16,5
11	Kurt Grip	15	X	0	X	X	0	X	X	X	X	15
12	Kjell Winblad	X	X	0	X	X	X	X	15	X	X	15
13	Mohamed Achhab	X	X	15	X	X	X	X	0	X	X	15
14	Jan Lysell	X	1	X	X	X	X	10	X	1,5	X	12,5
15	Lars Kristensen	X	X	X	X	X	X	X	12	X	0	12
16	AlexanderNord							7,5	X	4	X	11,5
17	Bernard Budna	0	X	0	X	X	4	X	0	X	7	11
18	Mohamed Zrewill	X	10	0	X	X	X	X	0	1	X	11
19	Lothar Neiburh	X	X	7	0	X	X	3	X	X	X	10
20	Isac Larsson								10	X	X	10
21	Viggo Widell	X	X	10	X	X	X	X	X	X	X	10
22	Willy Strömberg	X	2	X	X	X	X	X	X	7,5	X	9,5
23	Khuong Ngo	X	3	6	X	X	X	X	0	X	X	9
24	Casper Ason-Kryhl							1	X	X	8	9
25	Ricardo Cruz	X	1	X	0	X	X	7,5	X	X	X	8,5
26	Karl-Åke Månsson	X	1	0	X	X	5	1	X	1	0	8
27	Bengt Fransson	X	1	X	X	X	X	X	X	5,5	X	6,5
28	Hakim Chahboun	X	6	0	X	X	X	X	X	X	X	6
29	Johannes Rehn	X	X	X	X	X	X	X	X	5,5	X	5,5
30	Jun Sing Hew	X	5	0	X	X	X	X	0	X	X	5
31	Inge Ahlberg							4	X	X	X	4
32	Lennart Bundy							2	X	1,5	X	3,5
33	Lars Persson	X	1	0	X	0	X	X	X	1	0	2
34	Melker Wiklund	X	1	0	X	0	X	X	X	1	0	2
35	Albin Svensson							1	X	1	X	2
36	Annika Svensson							1	X	1	X	2
37	Morris Strömberg	X	1	X	X	X	X	X	X	1	X	2
38	Erling Arivsson							1	X	X	X	1
39	Niels Nielsen	X	X	X	X	X	X	X	X	1	X	1
40	Simon Deblond	X	X	X	X	X	X	X	X	1	X	1
41	Tore Holm							1	X	X	X	1
42	Veikko Lathi	X	X	X	X	X	X	X	X	1	X	1

Inbjudan till KM i pimpelfiske 24 januari

Vi hoppas att det kan bli bärbar is någonstans så att vi kan få damma av vår pimpelutrustning om den inte har rostat ihop. Isdubbar är ett måste för att få fiska. Kallelse till detta fiske kan ske med kort varsel och kommer att utlysas i så fall på hemsida och facebook. Även sjö utses även då. Flyttas framåt om det inte finns is. Lyckas vi inte hålla någon KM-tävling i pimpel kommer den att strykas. Anmälan via webformulär, mail till styrelsen@sfkspinnaren.se eller telefon till Michael Hammarlund 076-797 90 90, som även kan ge lite upplysningar

Inbjudan till pimpelutfärd 14 februari

Vi hoppas att detta blir andra pimpelturen i år och att förra blev av. Om inte, så blir denna tur även en KM-tävling. Som alltid när det gäller isfiske så är det säkerheten först, bärbar is och isdubbar är ett måste. Kallelse till detta fiske kan ske med kort varsel och kommer att utlysas i så fall på hemsida och facebook. Även sjö utses även då. Flyttas framåt om det inte finns is. Anmälan via webformulär, mail till styrelsen@sfkspinnaren.se eller telefon till Michael Hammarlund 076-797 90 90, som även kan ge lite upplysningar

Inbjudan till utfärd för havsöringsfiske 14 mars

Göran Andersson (Goja) tar oss ut någonstans längs med den skånska kusten, vart beror på vindar och väder. Anmälan till Goja på 070-883 229 44, tala då gärna om ifall ni har vadare eller inte, via webformulär eller mail till styrelsen@sfkspinnaren.se.

Inbjudan till gäddfiske på Sövdesjön 27 mars

Det var ett tag sedan vi gjorde en utfärd med gäddfiske, så i år tänkte vi att det vore skoj att testa Sövdesjön, då det är en trevlig sjö med gott om gädda. Vi kommer dock att behöva veta intresset för detta så vi kan boka upp båtar. Hör gärna av er med en intresseanmälan långt innan så vi kan planera antalet båtar. Tyvärr vet vi inte vad priset kommer att bli då vi inte har fått prisuppgifter för nästa år. Pris m m kommer att läggas ut på hemsida och facebook. Anmälan till Goja på 070-883 229 44, via webformulär eller mail till styrelsen@sfkspinnaren.se. Anmälan senast 12 mars 2021, gärna intresseanmälan långt innan dess.



Andreas Rosenberg med en gädda på 4090 g från Vårsjön.

Inbjudan till regnbågsfiske i Sunnedamm 9-10 april

Vi tar oss till Sunnedamm och ser vad vårfisket där har att erbjuda. Det blir övernattninng och endast flugfiske är tillåtet. Avgiften är 1100 kr för seniorer och 600 kr för juniorer, då ingår 3 fiskar och boende. Endast 10 deltagare får plats. Klubben kommer att bjuda på kvällsmat, frukost och lunch. Anmälan öppnar den 1 februari kl 12:00 och är bindande efter 1 mars. Endast telefonanmälan till Inge Ahlberg 070-847 30 74, som även kan svara på frågor innan anmälan öppnar.



Viktor Jensen med en slätvar på 740 g från Öresund.



Bo Johnsson med en gös på 6760 g från sjön Krön.

Sportfiskeklubben Spinnaren
Särslövsvägen 38
212 91 Malmö

Bankgiro: 5936-8480
Swish: 123 274 14 78

Telefon Sallerupsdammen: 040-49 40 90

Hemsida: www.sfkspinnaren.se
e-post: styrelsen@sfkspinnaren.se

Telefonlista styrelsen

Ordförande	Michael Hammarlund	076-797 90 90
Vice ordförande	Göran Andersson	070-883 29 44
Kassör	Göran Brandt	0768-210 638
Sekreterare	Mohamed Zrewill	0763-452 878
Vice sekreterare	Lennart Bundy	0706-124 990
Ledamot	Tore Nilsson	0708-840 451
Ledamot	Inge Ahlberg	0708-470 374
Suppleant	Bengt Larsson	070-309 51 57

Aktivitetsansvariga

Veteranerna	Niels Nielsen	0737-835 753
Sallerupsdammen	Inge Ahlberg	0708-470 374
PR & Information	Mohamed Zrewill	0763-452 878
Tävling & Utfärd	Michael Hammarlund	076-797 90 90
Ungdomar	Göran Brandt	0768-210 638
Kust- och flugfiske	Göran Andersson	070-883 29 44
Sallerupsstugan	Tore Nilsson	0708-840 451